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A nadolu sermayesinin yerine FETÖ sermayesi ikame edildiği 28 Şubat darbesinin Türkiye
ekonomisine etkisi hala tam olarak silinmiş değil. İçi boşaltılan 22 bankanın 50 milyar

dolarlık borcunu milletin sırtına yükleyen darbe sürecinde muhafazakar iş dünyası büyük
zulümler yaşadı. Postmodern darbenin yıl döneminde açıklamalarda bulunan iş dünyası
STK’ları, karanlık dönemin faturasına dikkat çekti. 28 Şubat'ın Türkiye'nin yakın tarihinde en
önemli dönüm noktalarından olduğunu kaydeden Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği
(MÜSİAD) Genel Başkanı Abdurrahman Kaan, 28 Şubat müdahalesinin güçlü bir medeniyete
sahip olan milletin, bütün kutsallarına ve değerlerine yönelik gerçekleştirilen en önemli darbe
olduğunu bildirdi.
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olduğunu bildirdi.

FİŞLEMELERİ VE İKNA ODALARINI UNUTMADIK

Tarihi süreç içerisinde 27 Mayıs ve 12 Eylül gibi birçok darbelere ve muhtıralara maruz kalan
Türkiye'nin, "geleneksel" darbelerden farklı olarak gerçekleştirilen 28 Şubat ile bambaşka bir
döneme girdiğini aktaran Kaan, bu dönemde çorbacıların dahi fişlendiğini, ikna odalarıyla
başörtülü öğrencilere psikolojik baskılar yapıldığını, üniversite kapılarında polis zoruyla
öğrencilerin başlarının açtırılmaya çalışıldığını anlattı.

BANKALAR HORTUMLANDI

Zamanın büyük medya kuruluşlarının destekleriyle kamuoyunda irtica geliyor algısı
oluşturularak büyük bir infial meydana getirildiğini belirten Kaan, şunları kaydetti: “Bankalar
hortumlanmış, devletin ekonomisi çökertilmiş ve milletimizin sosyal ve manevi hayatına
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hortumlanmış, devletin ekonomisi çökertilmiş ve milletimizin sosyal ve manevi hayatına
doğrudan müdahale yapılmıştı. Üstelik dönemde yaşatılan zulüm, yalnızca belirli bir kesimin
eliyle yapılmamış; askerin başı çektiği süreç, siyaset, medya, iş dünyası, üniversite ve meslek
örgütleri tarafından da profesyonel bir organizasyonla yürütülmüştü. 28 Şubat postmodern
darbesi, sadece dönemin Refahyol hükümetine karşı yapılmadı. Aynı zamanda Refah Partisi'nin
temsil ettiği fikre, hızlı bir uyanışa ve yükselişe geçen inançlı ve geleneklerine bağlı iş dünyasına
karşı da yapıldı."

"MÜSİAD AĞIR ETKİLENDİ"

Kaan, MÜSİAD'ın da Anadolu sermayesinin en güçlü temsilcisi olarak bu süreçten en ağır
şekilde etkilendiğinin altını çizerek, genel başkanının ve üyelerinin Devlet Güvenlik
Mahkemelerinde yargılandığını, "yeşil sermaye" isimleri altında her türlü engelleme, karalama
ve iftiralara maruz bırakıldığını bildirdi. Kaan, MÜSİAD'ın, hedef tahtasına konduğu ve her
türlü zorlamanın yapıldığı bu dönemde dahi inandığı değerlerden asla taviz vermediğini
kaydetti.

ANADOLU SERMAYESİ ÇÖKERTİLMEK İSTENDİ



 

Orhan AydınOrhan Aydın

Anadolu Aslanları İşadamları Derneği (ASKON) Genel Başkanı Orhan Aydın ise, 28 Şubat süreciyle Anadolu

sermayesinin yerine FETÖ sermayesinin ikame edildiğini söyledi. Aydın, “28 Şubat ekonomik olarak Anadolu

sermayesini bitirirken, FETÖ sermayesini palazlandırmıştır. Bu süreçte ekonomi alanında da ülkemizin çok

ciddi kayıpları oldu” değerlendirmesinde bulundu.

Sürecin Türkiye’de gecelik faizlerin yüzde 7 binlere fırladığı bir ekonomik krizle sonuçlandığını hatırlatan Aydın,

“Akabinde bankaların içi boşaltmıştır. Bankalardan kalan borçlar ise halkımızın üzerine yıkılmıştır. Enflasyon

yüzde 70’lere çıkmış, kamu borcunun milli gelire oranı yüzde 80’e ulaşmıştır. Nereden bakarsanız bakın 250

milyar dolar bir kaybımız bu süreçte yaşanmıştır. Bu nedenle 28 Şubatlar, 15 Temmuzlar asla ve asla

unutulmamalıdır” dedi.

GÜNDEM

Hafızalardaki 28 Şubat

 



#28 Şubat#28 Şubat #Banka#Banka #Darbe#Darbe
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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Bilgi Toplumu Hizmetleri Hat Sanatı

 Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri 
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6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.
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